УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

начальника Управления Правительства Республики Дагестан

по вопросам переселения лакского населения Новолакского района

на новое место жительства и восстановления Ауховского района

1. Возложить временное исполнение обязанностей начальника

Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения

лакского населения Новолакского района на новое место жительства

и восстановления Ауховского района на заместителя начальника

Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения

лакского населения Новолакского района на новое место жительства

и восстановления Ауховского района Гасанова Алибека Муслимовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

16 января 2026 года

№6

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВО^

wsiPe^cri

лава

ки Дагестан С. Меликов